
 

 

UCHWAŁA NR 10/III/2012 

z dnia 28.03.2012 r. 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA  

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „KRAINA BOBRA” 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Stowarzyszenia na rok 2012 

 

 Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Bobra” 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

 

§1 

 Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Bobra” przyjmuje plan 

finansowy Stowarzyszenia na rok 2012 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 

- za: 

- przeciw: 

- wstrzymało się: 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                               ______________________________ 

                                                                                                                                  Podpis Przewodniczącego 

 

 


